
Drezurní závody - LOGIK CUP 2025

ArtDressage Stable Přelíc, 2025-06-28 - 2025-06-29

Datum tisku:: 29.06.2025 17:34:55

17_/DD/L
12:20 

(29.06.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 17_ / DD/L / Drezurní úloha L - DD, DD/2022

(Competition No: 17_ / )

C - Radmila Seidlová - CZE Rozhodčí národní (), B - Tomáš Kavka - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % Výsledek

1 64,444
(4)

70,000
(1)

67,222
(1)

2 65,926
(2)

65,556
(2)

65,741
(2)

3 66,111
(1)

65,000
(5)

65,556
(3)

4 64,815
(3)

65,185
(4)

65,000
(4)

4 64,444
(4)

65,556
(2)

65,000
(4)

6 63,889
(6)

63,519
(8)

63,704
(6)

7 62,593
(8)

63,889
(7)

63,241
(7)

8 63,148
(7)

62,963
(10)

63,056
(8)

9 60,000
(13)

64,630
(6)

62,315
(9)

10 61,111
(10)

63,148
(9)

62,130
(10)

11 60,556
(11)

62,963
(10)

61,760
(11)

12 61,296
(9)

61,296
(12)

61,296
(12)

13 60,185
(12)

57,407
(15)

58,796
(13)

14 58,333
(14)

59,074
(13)

58,704
(14)

Hedvika GEDEONOVÁ
EquiDressage Stables z.s. (A1784 / MB0605)

VALENTINO AK (8)
BAVAR / GER / Valach / 2020 (5) / 
DE481810052720 / tm. Hd. / Valverde / Fiorentina D / Foundation
Disterer Jan und Gabriele / EquiDressage CZ s.r.o. (KJ14I5)

Žaneta ŘEHÁKOVÁ (MJ.2005)
Jezdecká stáj Remedis, z.s. (J0TGF / MB0561)

KNUD B (37)
KWPN / NED / Valach / 2015 (10) / 
528003201500915 / Hd. / Nespresso / Zamorine Z. / Riverman
Busser W. / REMEDIS (KJ13IB)

Darina ROSŮLKOVÁ
stáj Abík, z.s. (F0882 / MB0227)

LOVED TO ME (80)
WB / CZE / Valach / 2017 (8) / 

- / Rosůlková Darina+Abík Jaroslav (KJ123S)

Tereza KROPÁČOVÁ (JM.2012)
Sportovní stáj Valentýna, z.s. (J136H / MV0179)

ROYAL REBEL (71)
WB / CZE / Valach / 2013 (12) / 

- / Kropáčová Andrea (KJ0VS4)

Natálie DOUBKOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Iluze (J10RE / MA0090)

WILEMINA (43)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 
203009229118515 / Hd. / Lantino / Wilma / Watergatte
Studnička Pavel / Doubková Natálie (KJ0XU4)

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

ROMANCE DE MARDENA (49)
BWP / BEL / Klisna / 2017 (8) / 
056002W00315441 / Ryz. / For Romance I / Rocca / Riccio
Martens Christophe / Fajfrlíková Ladislava (KJ13MZ)

Anna KOCÍKOVÁ (MJ.2005)
Stáj Forte, Svárov (J0K4O / MB0194)

NEAPOLITANO PALKÓ (73)
LIPIZ / CZE / Valach / 2009 (16) / 
HUNML091230000 / Běl. / Neapolitano VII CZ / Favory Lili Páva / Favory XXVI - 31
HŘEBČÍN JANKOV-Siglavy Capriola / MUDr.Kocíková Hana (KJ0T72)

Miriam VÍTEK VIESNEROVÁ
Equestrians Club (A1854 / MA0086)

FLAHAUT (82)
WESTF / CZE / Valach / 2019 (6) / 
DE441411015719 / Hd. / Fürst Samarant / So Easy V / Sandro Hit
DS Pelikán / Viesnerová Vítek Miriam (KJ14Y1)

Kristýna PIKALOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (E1937 / MR0067)

NIGHT OR DAY (41)
KWPN / BEL / Hřebec / 2015 (10) / 
528003201504744 / č. b. Strak. / - / Mariska / Samber
Bangaru K. / ArtDressage s.r.o. (KJ13RJ)

Natálie KUKLÍKOVÁ (J.2009)
Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)

DARK BRILIANT (75)
PONYTP / CZE / Valach / 2008 (17) / 
203011994428108 / tm. Hd. / - / Cari / Carismo
Zelená Petra / BRAIN-SOUL Therapy (KJ0IJO)

Barbora PLESKAČOVÁ
Sportovní stáj Lány-Vašírov, z.s. (J0JKS / MB0322)

MARUJO (70)
LUSITANO / POR / Valach / 2016 (9) / 
620001002956644 / Běl. / Rouxinol / Sisuda / Hostil
Joäo Pedro Dias Graca Rodrigues / Kropáčová Andrea (KJ165A)

Kristýna BEČKOVÁ
PJK Gabrielka (B2354 / MA0008)

CARIE DE LUX (77)
HOLST / GER / Klisna / 2017 (8) / 
DE421000534217 / Hd. / Cornet de Lux / Fiona VI / Kash de Priss
Völz Sven Pferdezucht&Tierhalt. / Suchel Jindřich (KJ1000)

Sofiia KYIASHKO (JM.2010)
Jezdecký klub Iluze (J15GL / MA0090)

KALSHUR (17)
UKR / UKR / Valach / 2012 (13) / 
UA440001196 / Vr. / Laki Bei / Keramika / Architektor
Derkulskij kinnij zavod No.63 / Stryzhak Nataliia (KJ13NP)

Stella Johanka VODIČKOVÁ (JM.2012)
Jezdecký klub Iluze (J12M1 / MA0090)

KRATOS (23)
KWPN / NED / Valach / 2015 (10) / 
528003201504826 / Vr. / Glamourdale / Rhotesse D / Jazz
Otten J. / BRAIN-SOUL Therapy (KJ0ZZQ)

B

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Adéla Juhászová, H2-112022-38)
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15 56,667
(15)

59,074
(13)

57,871
(15)

RET (898)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Vít Čmolík
 

Kristýna PIKALOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (E1937 / MR0067)

QUANTASTIC (53)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203009229132316 / Ryz. / Sandro Classic / Quantasica / Quaterback
Stáj Umlauf / Voříšková Giuliana (KJ0YQ2)

Samantha ŠTURMOVÁ (JM.2011)
Pink Dressage Team, z.s. (J13D7 / MB0602)

NESQUIK 3 (78)
PONYTP / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203011998770317 / Hd. / - / Nela
Srbová Alena / Šturmová Sandra (KJ0ZLB)

B

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Adéla Juhászová, H2-112022-38)
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